
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 03.03.2025                                                                № 150 

г. Оха 

 

О внесении изменения в постановление администрации муниципального  

образования городской округ «Охинский» от 24.02.2009 № 56  

«О единой базе данных нормативных правовых актов  

администрации Охинского муниципального округа» 

 
Руководствуясь статьями 32, 41 Устава Охинского муниципального 

округа Сахалинской области, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление администрации муниципального образова-

ния городской округ «Охинский» от 24.02.2009 № 56 «О единой базе данных 

нормативных правовых актов администрации Охинского муниципального 

округа» следующее изменение:  

1.1. в приложении № 1 к постановлению слова «интернет-сайте» заме-

нить словом «сайте». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 

 

 

Глава Охинского муниципального округа             Е.Н. Михлик 

 

 

 

 


